
  

 
 
 
 

Z A S T U P I T E L S T V O   M Ě S T S K É
   Č Á S T I   P R A H A   -   Ř E P O R Y J E

 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 1. jednání datum konání: 07.11.2022

 
čís. 0001/2022/ZMČ1 - 0013/2022/ZMČ1

 
 
 
 
 

 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Pavel Novotný, DiS. v.r.

starosta
 

David Roznětinský v.r.
místostarosta

 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Zastupitelstvo městské části Praha - Řeporyje

 
Přehled usnesení Zastupitelstvo městské části
Praha - Řeporyje dle čísel ze dne: 07.11.2022

 
Číslo Název Předkladatel

0001/2022/
ZMČ1

Určení počtu místostarostů

0002/2022/
ZMČ1

Určení funkcí, pro které budou členové
zastupitelstva uvolněni

0003/2022/
ZMČ1

Určení způsobu volby starosty a místostarosty,
volby předsedů výborů či komisí, členů a
tajemníků výborů a komisí

0004/2022/
ZMČ1

Volba starosty

0005/2022/
ZMČ1

Volba místostarosty/místostarostů

0006/2022/
ZMČ1

Zřízení výboru finančního a určení počtu jeho členů

0007/2022/
ZMČ1

Volba předsedy finančního výboru

0008/2022/
ZMČ1

Zřízení výboru kontrolního a určení počtu jeho
členů

0009/2022/
ZMČ1

Volba předsedy kontrolního výboru

0010/2022/
ZMČ1

Zřízení výboru pro výstavbu a rozvoj a určení
počtu jeho členů

0011/2022/
ZMČ1

Volba předsedy výboru pro výstavbu a rozvoj

0012/2022/
ZMČ1

Zřízení výboru pro vzdělávání, sport a kulturu a
určení počtu jeho členů

0013/2022/
ZMČ1

Volba předsedy výboru pro vzdělávání, sport a
kulturu

 
Projednané informace na programu jednání dne: 07.11.2022

 
 Název Předkladatel

Určení ověřovatelů zápisu
Určení zapisovatele
Schválení programu jednání
Složení slibu členů zastupitelstva městské části

 

 
Zastupitelstvo městské části Praha - Řeporyje, 1. jednání, dne 07.11.2022 Strana 2/6



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Zastupitelstvo městské části Praha - Řeporyje

Usnesení číslo: 0001/2022/ZMČ1 5
1) rozhodlo
 o zvolení dvou místostarostů. 

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: hlasování se zdržel p.
Jiří Blažek)

 

 
Usnesení číslo: 0002/2022/ZMČ1 6
1) určuje
 že pro výkon funkce starosty a 1. místostarosty budou uvolněni dva členové

zastupitelstva a pro výkon funkce 2. místostarosty bude člen zastupitelstva
neuvolněný.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: hlasování se zdržel p.
Jiří Blažek)

 

 
Usnesení číslo: 0003/2022/ZMČ1 7
1) schvaluje
 způsob volby starosty, místostarostů, předsedů výborů a komisí, tajemníků a dalších

členů výborů či komisí aklamací (veřejným hlasováním).

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Usnesení číslo: 0004/2022/ZMČ1 8
1) volí
 uvolněným starostou městské části Praha - Řeporyje p. Pavla Novotného, DiS.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 4, Zdržel se: 0, Poznámka: proti hlasovali: Jiří
Blažek, František Blažek, Ing. Iveta Olšovská, Aleš Hubálek)

 

 
Usnesení číslo: 0005/2022/ZMČ1 9
1) volí
 1. místostarostou, který bude pro výkon funkce dlouhodobě uvolněn, p. Davida

Roznětinského;

 
Zastupitelstvo městské části Praha - Řeporyje, 1. jednání, dne 07.11.2022 Strana 3/6



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Zastupitelstvo městské části Praha - Řeporyje

 

 

 
 
2) volí
 2. místostarostkou, která nebude pro výkon funkce dlouhodobě uvolněna, paní

Mgr. Lenku Fialovou.

 

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 2, Poznámka: hlasování se zdrželi
Jiří Blažek, František Blažek)

 

 
Usnesení číslo: 0006/2022/ZMČ1 11
1) zřizuje
 finanční a kontrolní výbor a určuje, že tento výbor bude pětičlenný.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Usnesení číslo: 0007/2022/ZMČ1 12
1) volí
 předsedou finančního výboru p. Mgr. Radka Hanáka.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 9, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: hlasování se zdržel p.
Aleš Hubálek)

 

 
Usnesení číslo: 0008/2022/ZMČ1 13
1) zřizuje
 kontrolní výbor a určuje, že tento výbor bude pětičlenný.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Usnesení číslo: 0009/2022/ZMČ1 14

 
Zastupitelstvo městské části Praha - Řeporyje, 1. jednání, dne 07.11.2022 Strana 4/6



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Zastupitelstvo městské části Praha - Řeporyje

1) volí
 předsedou kontrolního výboru p. Aleše Hubálka.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Usnesení číslo: 0010/2022/ZMČ1 15
1) zřizuje
 výbor pro výstavbu a rozvoj a určuje, že výbor bude devítičlenný.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Usnesení číslo: 0011/2022/ZMČ1 16
1) volí
 předsedou výboru pro výstavbu a rozvoj p. Mgr. Radka Hanáka.

 

 

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Usnesení číslo: 0012/2022/ZMČ1 17
1) zřizuje
 výbor pro vzdělávání, sport a kulturu a určuje, že výbor bude devítičlenný.

 

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Usnesení číslo: 0013/2022/ZMČ1 18
1) volí
 předsedkyní výboru pro vzdělávání, sport a kulturu p. Mgr. Lenku Fialovou.
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha - Řeporyje, 1. jednání, dne 07.11.2022 Strana 5/6



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Zastupitelstvo městské části Praha - Řeporyje

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 

 
Zastupitelstvo městské části Praha - Řeporyje, 1. jednání, dne 07.11.2022 Strana 6/6


